νῶς ἢ γαρ̄ μὴ σκεδανύμενος ἔτοι τὰ ἔξω, μη-
δὲ ὑπὸ τῶν αὐσθητῶν ἐπὶ τὸ κόσμορ διαχεόμεν-
ος, ἐπάνθει μὴν τῷρ ἔταιτόρ, δι ἔταιτ δὲ πρὸς

τὴν τοῦ θεοῦ ἔννοιαν ἀναστέλλει.

Mens quidē enim nō dispersa ad externa, neq; à sensoriis in mundū diffusa, redit quidē ad seipsum, per se ipsam uero ad Dei notionem ascendit.

Quippe mens nec extorsus dissipata, nec in mundū per sensoria diffusa, ad sese ipsa redit, moxq; suopte nutu ad Dei notionem euadit.

Ἄλλοι ueteres aptissime, siquidem, nos ruditati consuientes, diximus, quidem enim.

σκεδάννυμεν(θ) participium à σκεδάννυμαι.

Ἐπὶ τὰ ἔξω ad ea quae foris sunt: est articulus iun-

Vers. 5. Etus aduerbio, ut prius τὰ ἄνω, τὰ κάτω, Cod. D 7.

Vers. 18. αἰδητηρίων) αἰδάνομαι sentio, tempora capit ab αἰδέομαι, pag. 116. finge uocem actiuam αἰδέω, Future αἰδήσω, Præteritum acti. ἡθηκα, Paß. ἡθημαι ἡθησαι, ἡθηται, unde ablato incremento, hoc est, redeunte ἢ in αι, Et ultimam uertendo in τέττιον, fit non men uerbale ἢ αἰσθητήριον, τὰ αἰσθητήρια sensoria et Pag. 95. sedes sensuum.

Vers. 20 διαχεόμεν(θ) participium à διαχέομαι, à διαχέω, à χέω.

Vers. 22. ἐπάνεισι) ἐιμι, ἐις, ἐισι, εο, is, it, pag. 113. ἀνειμι compositum, deinde ἐπάνειμι, ἐπάνεισ, ἐπάνεισι, duæ sunt præpositiones ἐπὶ οὐ καν.

δι ἐσαν(θ) διὸ ἐσαυτος apostrophos est.

ἔννοιαν) νοέω intelligo, νόθ mens. Hinc multa fiunt substantiva præsidio præpositionum, quorum omnium penultima est diphthongus οι, ωννοια, τωροια, υπόοια

νοια, sic ἔννοια notio, ab ἔννοεω, consydero, intelligo.

ἀναβαίνει) βαίνω, eo, uado, ἀναβαίνω, ascēdo, euado.

Κάκείνω τῷ κάλλει περιλαμπόμενός τε, καὶ ἐλλαμπόμενός, οὐδὲ τῆς φύσεως λαΐδης λαμβάνει. μήτε πρὸς τροφῆς φροντίδα, μήτε πρὸς περιβολαιῶν μέριμναρ τὴν ψυχὴν καθελκόμενό.

Et illo decore circumlustrataq; & illustrata, etiam ipsius naturae obliuione capit, neq; ad cibi curā, neq; ad uestimentorum solicitudinem animum detrahens.

Quo sit, ut illo decore illustratus undiq; intellec-tus, atq; supernè illuminatus, natura quoq; ipsius obliuione capiatur, nec ad cibi iam curam demittat ant-nam, nec ad amictus anxietatem.

κάκείνῳ crasis, pro ἔκείνω, pag. iii.

Versu. 22

κάλλει) crasis è Datiuo κάλλει, Nominatiuus τὸ κάλλος, τοι κάλλεος, primæ declinat. contractorum.

περιλαμπόμενός τε, ἐλλαμπόμενος) harum particularium est ordo, ut τε præcedat, & sequatur: apud Latinos autem in prosa coniunctio, q; secundum obtinet locian: at in carmine Græcorum more, q; præcedere potest. Molemque & montes insuper altos imposuit. Est autem particula τε ex Encliticis, & accentum remittit.